
 
 
 

 
Side 1 

 

Kjære Rotarianere i Distrikt 2275. 

Mars er for mange en vårmåned, for andre er det ennå vinterlige forhold.  
Oppfordringen er å være våryr og sprudlende for nye Rotary aktiviteter! 
 
Månedens tema er: VANN, SANITÆR OG HYGIENE 

Det var innenfor dette området vår verdenspresident i år Stephanie A. 
Urchick, fikk ideen om årets tema: The Magic og Rotary, da hun var ute i 
felten og demonstrerte hvordan vi kunne gjøre sølevann om til drikkevann 
med et lite apparat, og fikk spontan reaksjon av en liten gutt som ivrig ba 
henne om så vise han «The Magic again». 

Ja visst kan Rotary gjøre Magi! Store og små prosjekt i lokalsamfunnet og ut 
i den store verden kan bli ren og skjer magi for de som blir hjulpet! 

Rotarys arbeid for vann og sanitær setter søkelys på å skaffe rent drikkevann og gode hygieniske 
fasiliteter til lokalsamfunn over hele verden. Rent vann er avgjørende for god helse og tilfredsstillende 
hygieniske forhold. Rotary-klubber engasjerer seg i prosjekter som bidrar til helsemessig og 
økonomisk framgang for mange lokalsamfunn, spesielt i afrikanske land. Vannprosjekter kan også 
bidra til fredsbygging i områder hvor mangel på drikkevann skaper uro og konflikter. 
 

Rotary har syv fokusområder, og vann, sanitær og hygiene er ett av dem.  
Gjennom sitt arbeid med vann og sanitær bidrar Rotary til å forbedre livskvaliteten for mange mennesker og 
fremme bærekraftig utvikling. 

Flere Rotary-klubber i distriktet har i årenes løp engasjert seg i prosjekter med å skaffe godt drikkevann og gode 
hygieniske fasiliteter, både som initiativtakere og som partnere i andres prosjekter, ikke minst i afrikanske land. 
Gjennom dette arbeidet er det gitt viktige bidrag til helsemessig og økonomisk framgang for mange 
lokalsamfunn.  

Her hjemme ligger vi i toppen når det gjelder tilgjengelighet og kvalitet på trygt drikkevann. Men slik er det 
dessverre ikke i alle verdensdeler. I mange land er det også slik at mangel på drikkevann og kampen om disse 
ressursene er en kime til uro og konflikter. Derfor kan vannprosjekter i mange land også være et viktig bidrag til 
fredsbyggingen.  

Fremdeles er mye ugjort på området VANN OG SANITÆRE FORHOLD.  

 

Klubbesøk: 

Klubbmøtene er for det meste preget av gode foredrag av egne medlemmer og eksterne 
foredragsholdere.  

En del små prosjekt og noen litt større. En del dugnader og litt bedriftsbesøk. 
Det generelle bilde er fortsatt at gjennomsnittsalderen øker, eller er stabil, så mye fokus er 
på hvordan man kan få en bedre tilgang på flere og litt yngre medlemmer.  

På de neste sidene noen inntrykk fra mine klubbesøk den siste måneden.  
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Klinga og Namsos RK: 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
Egge og Verdal RK: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

1: Kakefest med Klinga og Namsos RK – 2: President Ola Torgersen, Namsos RK – DG Aud og President Lars Brun, Klinga RK 
3: Vorspiel med Namsos i nostalgiske lokaler – 4: Hyggelig med fellesmøte med Namsos og Klinga RK. 
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1 og 2: Egge og Verdal RK, sammen på Steinkjer  
3: President i Egge RK, Anne Hovd 

4 Tid til en liten bytur i Steinkjer 
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13. februar var det fellsmøte med 
Egge Rk (34 medl) og Verdal RK  
(35 medl). 

12. februar var det Klinga RK (15 medl.) og Namsos RK (35 medl.)  
som hadde fellesmøte 
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Alta RK: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

1: President Lilly i Alta RK ønsker velkommen til nytt medlem. 
2: Styremøte med Alta RK. 

3: DYOE Ellen R.O. Strand motiverer til ungdomsutveksling. 
4 Etter medlemsmøtet ble det hyggelig sosialt, på restauranten til et av medlemmene. 
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17. februar var det styre- og medlemsmøte i Alta RK (7 medl.) 
 



 
 
 

 
Side 4 

 

 
 
Trondheim Internasjonale: 

1: Styremøte med Trondheim Internasjonale 
2: President Arne Uggerud og Distriktsguvernør Aud. 
 

Medlemmer i Trondheim Internasjonale 
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3. mars var det styre og medlemsmøte med  
Trondheim Internasjonale RK (37 mdl.) på 
Britannia Hotel. 
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Meldal og Orkdal RK 

1: Medlemsmøte med Meldal og Orkdal RK 
2: Et medlem blir tatt opp igjen, etter et opphold 
3: Styremøte med Meldal og Orkdal RK 
4: 3-minutter av Meldal-medlem om mineralene i området 
5: Orkdal-medlem bidrar med et fint dikt 
6: Flotte møtelokaler på ærverdige Løkken Verk 
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4. mars var det fellesmøte med Meldal RK (13mdl.) og Orkdal RK (6 mdl.) 
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Neste års distriksstab. (verv iht neste års oppgaver) – fra venstre: 
IPDG Aud Schjødt Fredriksen, WEB-editor Terje Gaarden, AG Ruth Astrid Mule, Distriktstrener Tore Jørgen Slettahjell,  
DYEO og AG Ellen R.O. Strand, Medlemskomiteen Bente Tapper, AG Arne Markussen, DGE Trond Gunnar Stenersen,  
Distriktssekretær Hilde Merete Støen, DG Frede Jakhelln, DICO Finn Jarle Sørli, Distriktskasserer Anne Hovd,  
Mangfold, Inkludering og likeverd Geir Strømsholm, Distrikt PR og DGN Reidar Frog 
 
Ikke tilstede da bildet ble tatt, ovenfra til høyre: 
Leder TRF-komiteen og AG Inger-Ruthgerda Wellendorf, AG Johan J.P. Glas, Lovråd representant Eiliv Todal Moe 

DTLS – District Team Learning Seminar  - Staben i D2275 – 2025-2026 

Frede Jakhelln kurser staben til neste Rotaryår 

4 av 5 assisterende guvernører, fra venstre:  
Ruth Astrid Mule, Trond Gunnar Stenersen, Arne Markussen og Ellen R.O. Strand  

Bilde tatt under DTLS på Stjørdal – 21.- 23. februar 2025 
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    Klubbenes prosjekter – viktig for alle, både de som gir, og de som mottar 

Trondheim Internasjonale – prosjekt i Gahna 
 
Klubben har støttet en landsby i Ghana, Weisi, med bevilgninger hvert år siden 2006.  
Pengene har gått til vannprosjekter, solcellepaneler til skoler og helsehus, og lekeplass. 

Justina Amidu som er medlem hos oss kommer fra Weisi, en landsby med ca 2000 innbyggere.  
Hun besøker landsbyen regelmessig, og sørger for at støtten fra Trondheim Internasjonale RK blir 
benyttet 100% til det formålet klubben har bestemt. 
Da vi startet prosjektet hadde landsbyen kun en vannbrønn, og ingen elektrisitet. 

 
2013: 
Ferdig etablert vannhull. 
 
2022: 
Lekeplass med mange 
lekeapparater. 
 
2023: Lys i skolestua. 
 
2024:  
Bildet viser første dag i 
skolestua da et antall PCer ble 
koblet til strømforsyningen 

Klinga Rotaryklubb med 
dugnad i 100-meterskogen, 
ved Klinga kirke og på Sævik 
gamle kirkegård 

Klinga Rotaryklubb, mange prosjekter i nærområdet 



 
 
 

 
Side 8 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klubber som har stiftelsesdag i mars: 

Marvik Rotaryklubb  07.03.1949 
Lade Rotaryklubb  13.03.1953 
Orkdal Rotaryklubb  29.03.1968 
Charlottenlund Rotaryklubb 29.03.1974 
Frei Rotaryklubb  06.03.1987 
 
GRATULERER! 

Månedens VISDOMSORD 
Du er summen av alle dine valg fram til dette øyeblikket. 

De fleste bruker mer tid og krefter på å snakke om et problem enn å løse det. 

Det eneste som er konstant, - er forandringen. 

 

Hilsen 

Aud Schjødt Fredriksen 
DG 2024-25 

D 2275 

Et bilde som inneholder by, konstruksjon, Storbyområde, bylandskap

Automatisk generert beskrivelse

Jeg minner om noen viktige begivenheter framover 

• Bli kjent med Rotarys unike styrker 

• Bli kjent med hva distriktet og Rotary for øvrig, kan bidra med 

• Bli kjent med hverandre – gi og få inspirasjon og ideer 

 

Vi ønsker lykke til med gjennomføring av RYLA 
arrangert av Bjugn RK,  28. - 30. mars 2025. 
 

Jeg minner om Rotary Convention som arrangeres i 
Calgary i Canada, mellom 21 - 25. juni 2025. 

          
         

 

President Elect Learning Seminar, 28. – 30 mars 2025. 
PELS er spesielt ment for innkommende President og Sekretær, også for de som 
har hatt disse rollene tidligere. Det går an å sende noen andre om disse 
personene ikke har anledning å komme.  
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https://nettbutikk.solidus.no/avtalestraks/35A7B50C-E391-4B93-871E-E5CD9730672C
https://convention.rotary.org/en-us/
https://forms.office.com/r/pKCiXwP0g0

